
1. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA - MUŠKARCI - 2008/09. 

Igrač lige - konačni plasman 
 Br. nastupa  Ukupno Prosjek kod  Najlošiji 
 Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima kuće rezultat Ukupno Prosjek 
  1. Branislav Bogdanović Zadar 11,00 6840 + 636,00 - 578,00 = 6898,00 627,09 
  2. Uroš Stoklas Konikom-Osijek 11,00 6849 + 609,27 - 573,00 = 6885,27 625,93 
  3. Stanko Čota Poštar 11,00 6791 + 632,91 - 567,00 = 6856,91 623,36 
  4. Primož Pintarič Zadar 11,00 6821 + 615,47 - 587,00 = 6849,47 622,68 
  5. Mario Mušanić Konikom-Osijek 11,00 6761 + 636,80 - 595,00 = 6802,80 618,44 
  6. Bore Juričević Adrianeon 11,00 6712 + 633,00 - 577,00 = 6768,00 615,27 
  7. Luka Ukalović Zadar 11,00 6678 + 632,70 - 546,00 = 6764,70 614,97 
  8. Damir Fučkar Zadar 10,50 6420 + 624,82 - 290,00 = 6754,82 614,07 
  9. Danijel Funda Zaprešić 11,00 6657 + 617,64 - 573,00 = 6701,64 609,24 
 10. Matko Bulka Kandit-Premijer 10,00 6055 + 609,36 - 0,00 = 6664,36 605,85 
 11. Anđelko Grubar Poštar 11,00 6615 + 613,82 - 572,00 = 6656,82 605,17 
 12. Darko Kasumović Bjelovar 11,00 6617 + 609,36 - 576,00 = 6650,36 604,58 
 13. Andrej Kovač Grmoščica 11,00 6595 + 614,82 - 566,00 = 6643,82 603,98 
 14. Darko Zovko Novska 11,00 6532 + 620,55 - 522,00 = 6630,55 602,78 
 15. Dario Šipalo Kandit-Premijer 11,00 6591 + 593,18 - 557,00 = 6627,18 602,47 
 16. Vatroslav Barišić Novska 10,00 6016 + 608,73 - 0,00 = 6624,73 602,25 
 17. Denis Špiljar Zaprešić 11,00 6558 + 614,64 - 555,00 = 6617,64 601,60 
 18. Marko Zrile Poštar 10,00 5972 + 618,09 - 0,00 = 6590,09 599,10 
 19. Klemen Mahkovic Konikom-Osijek 11,00 6547 + 597,73 - 555,00 = 6589,73 599,07 
 20. Zlatko Filipančić Zaprešić 11,00 6557 + 599,45 - 569,00 = 6587,45 598,86 
 21. Bruno Milinković Grmoščica 11,00 6540 + 600,09 - 554,00 = 6586,09 598,74 
 22. Josip Tometić Adrianeon 10,36 6138 + 614,09 - 173,00 = 6579,09 598,10 
 23. Kostadin Manev Bjelovar 10,00 5962 + 605,18 - 0,00 = 6567,18 597,02 
 24. Branko Grandić Novska 11,00 6511 + 596,82 - 553,00 = 6554,82 595,89 
 25. Miroslav Kovač Zaprešić 11,00 6486 + 600,00 - 537,00 = 6549,00 595,36 
 26. Nikola Uzelac Medveščak 1958 10,50 6257 + 572,20 - 284,50 = 6544,70 594,97 
 27. Matija Mance Grmoščica 11,00 6461 + 606,82 - 530,00 = 6537,82 594,35 
 28. Nikola Dragaš Medveščak 1958 11,00 6478 + 599,91 - 549,00 = 6528,91 593,54 
 29. Ivan Pušić Kandit-Premijer 11,00 6453 + 612,55 - 554,00 = 6511,55 591,96 
 30. Mato Stjepanović Novska 11,00 6471 + 588,67 - 555,00 = 6504,67 591,33 
 31. Siniša Salai Kandit-Premijer 10,25 6040 + 575,16 - 123,00 = 6492,16 590,20 
 32. Lovro Benčević Zaprešić 10,00 5900 + 580,72 - 0,00 = 6480,72 589,16 
 33. Marijan Matić Zanatlija 11,00 6452 + 583,18 - 565,00 = 6470,18 588,20 
 34. Dario Domnjak Kandit-Premijer 10,00 5884 + 583,38 - 0,00 = 6467,38 587,94 
 35. Nikica Kučan Klek 11,00 6389 + 601,82 - 536,00 = 6454,82 586,80 
 36. Zvonko Gnezda Novska 10,00 5864 + 586,82 - 0,00 = 6450,82 586,44 
 37. Damir Ozuška Kandit-Premijer 10,50 6143 + 583,50 - 277,50 = 6449,00 586,27 
 38. Marijan Papić Zaprešić 10,00 5840 + 597,18 - 0,00 = 6437,18 585,20 
 39. Dragomir Perušić Adrianeon 11,00 6384 + 597,45 - 546,00 = 6435,45 585,04 
 40. Goran Bratković Medveščak 1958 11,00 6403 + 570,18 - 548,00 = 6425,18 584,11 
 41. Luka Bolanča Grmoščica 10,50 6079 + 600,27 - 269,00 = 6410,27 582,75 
 42. Velimir Mrkonjić Medveščak 1958 10,50 6079 + 573,82 - 253,00 = 6399,82 581,80 
 43. Stjepan Koldžić Zanatlija 10,50 6076 + 570,55 - 257,00 = 6389,55 580,87 
 44. Paško Dragičević Poštar 10,49 6036 + 609,24 - 261,79 = 6383,45 580,31
 45. Ivica Bertović Klek 11,00 6276 + 593,36 - 549,00 = 6320,36 574,58 
 46. Zvonko Buk Klek 10,00 5735 + 575,37 - 0,00 = 6310,37 573,67 
 47. Zdenko Poleto Novska 10,00 5697 + 604,84 - 0,00 = 6301,84 572,89 
 

 

 

 

 



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku 
 

 Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi 
 Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek 
 

   1. Uroš Stoklas Konikom-Osijek 11,00 6849 622,64 11,00 6702 609,27 22,00 13551 615,95 
   2. Branislav Bogdanović Zadar 11,00 6840 621,82 9,00 5724 636,00 20,00 12564 628,20 
   3. Primož Pintarič Zadar 11,00 6821 620,09 9,50 5847 615,47 20,50 12668 617,95 
   4. Stanko Čota Poštar 11,00 6791 617,36 11,00 6962 632,91 22,00 13753 625,14 
   5. Mario Mušanić Konikom-Osijek 11,00 6761 614,64 10,00 6368 636,80 21,00 13129 625,19 
   6. Damir Fučkar Zadar 10,50 6420 611,43 8,50 5311 624,82 19,00 11731 617,42 
   7. Bore Juričević Adrianeon 11,00 6712 610,18 11,00 6963 633,00 22,00 13675 621,59 
   8. Luka Ukalović Zadar 11,00 6678 607,09 10,00 6327 632,70 21,00 13005 619,29 
   9. Matko Bulka Kandit-Premijer 10,00 6055 605,50 11,00 6703 609,36 21,00 12758 607,52 
  10. Danijel Funda Zaprešić 11,00 6657 605,18 11,00 6794 617,64 22,00 13451 611,41 
  11. Vatroslav Barišić Novska 10,00 6016 601,60 11,00 6696 608,73 21,00 12712 605,33 
  12. Darko Kasumović Bjelovar 11,00 6617 601,55 11,00 6703 609,36 22,00 13320 605,45 
  13. Anđelko Grubar Poštar 11,00 6615 601,36 11,00 6752 613,82 22,00 13367 607,59 
  14. Andrej Kovač Grmoščica 11,00 6595 599,55 11,00 6763 614,82 22,00 13358 607,18 
  15. Dario Šipalo Kandit-Premijer 11,00 6591 599,18 11,00 6525 593,18 22,00 13116 596,18 
  16. Marko Zrile Poštar 10,00 5972 597,20 11,00 6799 618,09 21,00 12771 608,14 
  17. Duško Milanović Zadar 8,00 4772 596,50 8,00 4821 602,63 16,00 9593 599,56 
  18. Kostadin Manev Bjelovar 10,00 5962 596,20 11,00 6657 605,18 21,00 12619 600,90 
  19. Denis Špiljar Zaprešić 11,00 6558 596,18 11,00 6761 614,64 22,00 13319 605,41 
  20. Zlatko Filipančić Zaprešić 11,00 6557 596,09 11,00 6594 599,45 22,00 13151 597,77 
  21. Nikola Uzelac Medveščak 1958 10,50 6257 595,90 10,00 5722 572,20 20,50 11979 584,34 
  22. Mario Baljak Zadar 9,50 5657 595,47 7,37 4487 608,65 16,87 10144 601,23 
  23. Klemen Mahkovic Konikom-Osijek 11,00 6547 595,18 11,00 6575 597,73 22,00 13122 596,45 
  24. Bruno Milinković Grmoščica 11,00 6540 594,55 11,00 6601 600,09 22,00 13141 597,32 
  25. Darko Zovko Novska 11,00 6532 593,82 11,00 6826 620,55 22,00 13358 607,18 
  26. Josip Tometić Adrianeon 10,36 6138 592,66 11,00 6755 614,09 21,36 12893 603,70 
  27. Branko Grandić Novska 11,00 6511 591,91 11,00 6565 596,82 22,00 13076 594,36 
  28. Lovro Benčević Zaprešić 10,00 5900 590,00 9,75 5662 580,72 19,75 11562 585,42 
  29. Ivan Klarić Poštar 7,00 4129 589,86 3,82 2262 591,42 10,82 6391 590,41 
  30. Miroslav Kovač Zaprešić 11,00 6486 589,64 11,00 6600 600,00 22,00 13086 594,82 
  31. Siniša Salai Kandit-Premijer 10,25 6040 589,27 9,50 5464 575,16 19,75 11504 582,48 
  32. Nikola Dragaš Medveščak 1958 11,00 6478 588,91 11,00 6599 599,91 22,00 13077 594,41 
  33. Dario Domnjak Kandit-Premijer 10,00 5884 588,40 8,00 4667 583,38 18,00 10551 586,17 
  34. Mato Stjepanović Novska 11,00 6471 588,27 9,00 5298 588,67 20,00 11769 588,45 
  35. Matija Mance Grmoščica 11,00 6461 587,36 11,00 6675 606,82 22,00 13136 597,09 
  36. Damir Dobrinić Klek 6,00 3524 587,33 7,50 4329 577,20 13,50 7853 581,70 
  37. Ivan Pušić Kandit-Premijer 11,00 6453 586,64 11,00 6738 612,55 22,00 13191 599,59 
  38. Marijan Matić Zanatlija 11,00 6452 586,55 11,00 6415 583,18 22,00 12867 584,86 
  39. Zvonko Gnezda Novska 10,00 5864 586,40 8,50 4988 586,82 18,50 10852 586,59 
  40. Siniša Čalić Zanatlija 9,00 5276 586,22 9,25 5310 574,05 18,25 10586 580,05 
  41. Marijan Štefoić Bjelovar 8,00 4689 586,13 7,72 4522 585,90 15,72 9211 586,02 
  42. Siniša Liška Konikom-Osijek 9,75 5711 585,74 9,00 5416 601,78 18,75 11127 593,44 
  43. Damir Ozuška Kandit-Premijer 10,50 6143 585,05 10,00 5835 583,50 20,50 11978 584,29 
  44. Željko Košutić Bjelovar 9,68 5655 584,31 10,00 5991 599,10 19,68 11646 591,83 
  45. Marijan Papić Zaprešić 10,00 5840 584,00 11,00 6569 597,18 21,00 12409 590,90 
  46. Zoran Jagić Grmoščica 6,64 3868 582,24 5,00 2967 593,40 11,64 6835 587,03 
  47. Goran Bratković Medveščak 1958 11,00 6403 582,09 11,00 6272 570,18 22,00 12675 576,14 
  48. Nikica Kučan Klek 11,00 6389 580,82 11,00 6620 601,82 22,00 13009 591,3
  49. Josip Košutić Bjelovar 9,75 5661 580,62 7,50 4342 578,93 17,25 10003 579,88 
  50. Božidar Katić Adrianeon 7,00 4063 580,43 7,00 4212 601,71 14,00 8275 591,07 
  51. Dragomir Perušić Adrianeon 11,00 6384 580,36 11,00 6572 597,45 22,00 12956 588,91 
  52. Stipan Liović Zanatlija 5,76 3340 579,79 3,75 2103 560,80 9,51 5443 572,30 
  53. Dubravko Glavaš Zanatlija 6,50 3766 579,38 8,25 4728 573,09 14,75 8494 575,86 
  54. Luka Bolanča Grmoščica 10,50 6079 578,95 11,00 6603 600,27 21,50 12682 589,86 
  55. Velimir Mrkonjić Medveščak 1958 10,50 6079 578,95 11,00 6312 573,82 21,50 12391 576,33 
  56. Stjepan Koldžić Zanatlija 10,50 6076 578,67 11,00 6276 570,55 21,50 12352 574,51 



  57. Tomislav Kovač Adrianeon 8,50 4912 577,88 9,25 5444 588,54 17,75 10356 583,44 
  58. Tonči Bauk Poštar 8,52 4922 577,61 3,39 1955 576,92 11,91 6877 577,41 
  59. Budimir Dragojević Konikom-Osijek 6,00 3463 577,17 4,00 2298 574,50 10,00 5761 576,10 
  60. Cvitan Vučak Adrianeon 9,00 5186 576,22 9,50 5569 586,21 18,50 10755 581,35 
  61. Paško Dragičević Poštar 10,49 6036 575,44 9,32 5681 609,24 19,81 11717 591,35 
  62. Marinko Magdić Klek 9,00 5178 575,33 10,00 5782 578,20 19,00 10960 576,84 
  63. Mladen Zadravac Bjelovar 8,08 4643 574,53 9,00 5370 596,67 17,08 10013 586,20 
  64. Zvonko Buk Klek 10,00 5735 573,50 7,48 4303 575,37 17,48 10038 574,30 
  65. Miloš Milivojević Medveščak 1958 8,00 4588 573,50 8,00 4527 565,88 16,00 9115 569,69 
  66. Miodrag Golik Klek 8,00 4579 572,38 9,50 5501 579,05 17,50 10080 576,00 
  67. Ivica Bertović Klek 11,00 6276 570,55 11,00 6527 593,36 22,00 12803 581,95 
  68. Denis Leko-Mlivić Zanatlija 9,00 5134 570,44 8,50 4852 570,82 17,50 9986 570,63 
  69. Zdenko Poleto Novska 10,00 5697 569,70 9,50 5746 604,84 19,50 11443 586,82 
  70. Ivan Kuić Konikom-Osijek 7,25 4125 568,97 7,00 4060 580,00 14,25 8185 574,39 
  71. Elio Peršić Adrianeon 7,64 4342 568,08 3,51 2025 576,81 11,15 6367 570,83 
  72. Ivan Atalić Medveščak 1958 9,50 5387 567,05 5,00 2793 558,60 14,50 8180 564,14 
  73. Dražen Draženović Zanatlija 9,00 5103 567,00 9,00 5259 584,33 18,00 10362 575,67 
  74. Mario Fridl Grmoščica 7,36 4168 566,56 9,50 5681 598,00 16,86 9849 584,28 
  75. Igor Šarkezi Grmoščica 8,50 4744 558,12 7,50 4446 592,80 16,00 9190 574,38 
  76. Šerif Begić Klek 5,50 3028 550,55 8,52 4925 577,96 14,02 7953 567,21 
  77. Mladen Daničić Adrianeon 0,50 312 624,00 1,00 587 587,00 1,50 899 599,33 
  78. Hrvoje Marinović Zadar 0,50 307 614,00 5,63 3415 606,79 6,13 3722 607,38 
  79. Marko Vidak Zadar 4,50 2683 596,22 7,00 4265 609,29 11,50 6948 604,17 
  80. Marijan Kartela Medveščak 1958 3,00 1765 588,33 4,50 2581 573,56 7,50 4346 579,47 
  81. Milan Kolić Poštar 4,00 2333 583,25 8,29 5020 605,79 12,29 7353 598,45 
  82. Zdravko Galić Bjelovar 3,00 1748 582,67 5,00 2820 564,00 8,00 4568 571,00 
  83. Ivica Puškarić Klek 1,00 581 581,00 1,00 549 549,00 2,00 1130 565,00 
  84. Miroslav Krnić Adrianeon 1,00 577 577,00 0,24 133 555,71 1,24 710 572,89 
  85. Zoran Vidović Kandit-Premijer 2,25 1298 576,89 5,00 2807 561,40 7,25 4105 566,21 
  86. Ivan Dujmović Novska 3,00 1729 576,33 6,00 3535 589,17 9,00 5264 584,89 
  87. Marko Jeličić Kandit-Premijer 1,00 575 575,00 0,50 275 550,00 1,50 850 566,67 
  88. Velibor Majerus Konikom-Osijek 2,75 1573 572,00 3,00 1730 576,67 5,75 3303 574,43 
  89. Zlatko Betlehem Bjelovar 4,00 2285 571,25 3,53 1985 562,00 7,53 4270 566,91 
  90. Marko Tomić Konikom-Osijek 3,00 1705 568,33 5,00 2930 586,00 8,00 4635 579,38 
  91. Pave Ćubelić Poštar 2,51 1422 566,38 6,18 3740 605,64 8,69 5162 594,29 
  92. Zlatko Vuković Klek 1,00 564 564,00 0,00 0 0,00 1,00 564 564,00 
  93. Željko Rupčić Konikom-Osijek 4,25 2396 563,76 6,00 3480 580,00 10,25 5876 573,27 
  94. Ante Ćapin Poštar 0,50 281 562,00 2,00 1140 570,00 2,50 1421 568,40 
  95. Darko Blaško Bjelovar 1,00 560 560,00 0,25 129 516,00 1,25 689 551,20 
  96. Anto Kovač Zanatlija 5,24 2932 559,61 5,25 2886 549,71 10,49 5818 554,66 
  97. Želimir Mulković Zaprešić 1,50 834 556,00 1,25 728 582,40 2,75 1562 568,00 
  98. Božidar Pavlaković Klek 2,50 1385 554,00 0,00 0 0,00 2,50 1385 554,00 
  99. Jakov Džaja Medveščak 1958 2,50 1379 551,60 5,50 3130 569,09 8,00 4509 563,63
 100. Jure Biloš Poštar 0,98 532 543,60 0,00 0 0,00 0,98 532 543,60 
 101. Tomislav Karlo Zaprešić 0,50 270 540,00 0,00 0 0,00 0,50 270 540,00 
 102. Tomo Globan Bjelovar 1,24 669 539,23 0,25 130 520,00 1,49 799 536,00 
 103. Branko Stipetić Klek 1,00 538 538,00 0,00 0 0,00 1,00 538 538,00 
 104. Deni Kakša Bjelovar 0,25 131 524,00 0,75 429 572,00 1,00 560 560,00 
 105. Ivan Kos Adrianeon 0,00 0 0,00 2,50 1442 576,80 2,50 1442 576,80 
 106. Krešimir Mesić Zadar 0,00 0 0,00 1,00 510 510,00 1,00 510 510,00 
 


